
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč byla založena v roce 2004 sloučením 
zdravotnické a zemědělské školy. Spolupracujeme s místními organizacemi, firmami a podnikateli při zabezpečování odborné 
praxe žáků a studentů. Poskytujeme celodenní stravování a ubytování ve vlastním domově mládeže.

Adresa: Žižkova 505/2, 674 01 Třebíč
IZO: 600015378, IČO: 60418460, ID datové schránky: zrjubs5
Telefon sekretariát školy: +420 568 610 101
Email: info@szstrebic.cz
Úřední hodiny: Po - Pá 8:00 - 14:30
Bankovní účet: KB 6616410267/0100

Ředitelka školy: Ing. Lenka Francová
Statutární zástupce ředitelky školy a zástupce pro VOŠ:Mgr. Milada Brabcová
Zástupce ředitelky pro zdravotnický obor SŠ:Mgr. Marta Valentová
Zástupce ředitelky školy pro zemědělské obory: Ing. Veronika Říhová
Kontakty na vedení a ostatní zaměstnance na webových stránkách školy

Webové stránky školy: https://www.szstrebic.cz/
Stránka školy na Facebooku: https://www.facebook.com/VOSaSSVZZTrebic
Stránka školy na Instagramu: https://www.instagram.com/vosassvzztrebic/

ŠKOLNÍ ROK 2023/2024
Třída (studijní skupina): 
1.E – Diplomovaný veterinární asistent, denní forma studia
1.V – Diplomovaná všeobecná sestra, denní forma studia

ZÁPIS ke studiu: pondělí 4. září 2023, 8:05 hodin
Přivítání, prezence•
Úvodní pokyny•
Seznámení s organizací školního roku•
Zápis ke studiu•

Vezměte prosím s sebou:
1.V 

Kopii očkovacího průkazu nebo jiné potvrzení o očkování proti hepatitidě B ○
(před nástupem na praxi je nutné očkování proti hepatitidě B)○
Visací zámek na šatní skříňku v budově školy○
100,-: záloha na klíč do šatny v nemocnici○
100,-: Deník odborné praxe○

•

1.E
Visací zámek na šatní skříňku v budově školy○

•

ŠKOLENÍ BOZP: úterý 5. září 2023 
Upozornění: školení BOZP a PO je pro všechny studenty povinné! Bez školení nelze nastoupit na praxi.•

ORGANIZACE STUDIA
Školní rok je složen ze zimního a letního období
20 týdnů zimního období: 04.09.2023 – 02.02.2024

16 týdnů teoretické a praktické výuky○

2023/2024: Informace pro studenty 1.ročníku VOŠ



1 týden rezervní○
3 týdny zkouškového období○

20 týdnů letního období: 05.02.2024 – 28.06.2024 
16 týdnů teoretické a praktické výuky○
1 týden rezervní○
3 týdny zkouškového období○

Studium je složeno z teoretické výuky a praxe
Teoretická výuka ve škole○
Praxe pod vedením vyučujícího ze školy - rozvrhová praxe○
Odborná praxe - individuální○

Informovanost, elektronická komunikace
K informovanosti a komunikaci škola využívá systém Bakaláři a prostředí Office 365•
BAKALÁŘI

Návod na použití Bakalářů je ke stažení na webových stránkách školy (vpravo na úvodní straně): 580702_
6b7d6e2327af4b76b87879ba3a486647.pdf (szstrebic.eu)

○

Přihlášení přes webové stránky školy (vpravo nahoře): https://bakalari.szstrebic.cz:4433/bakaweb/next/login.aspx○
Přístupové údaje dostanou studenti na začátku školního roku○
Škola doporučuje studentům stáhnout aplikaci Bakaláři do svých mobilních telefonů○
V Bakaláři jsou k dispozici informace:

Klasifikace, docházka, absence
Rozvrhy hodin a změny v rozvrhu/suplování

○

•

Microsoft Office 365 – komunikace školy se studenty/informovanost studentů je zajištěna prostřednictvím prostředí 
Office 365, https://www.office.com/

Přístupové údaje dostanou studenti na začátku školního roku○
Škola doporučuje studentům stáhnout aplikace Office do svých mobilních telefonů (Teams, OneNote, SharePoint)○
V prostředí Office jsou k dispozici informace:

Teams – komunikace v rámci třídy, online výuka
OneNote – knihovna výukových materiálů, podklady do výuky
SharePoint Studenti

aktivity Školního senátu (blog, soutěže a kvízy…)□
burza knih - stálá, online□
e-knihovna□
informace pro studenty - příspěvky (nástěnka)□
dokumenty - směrnice a řády, formuláře ke stažení atd.□



○

•

Studenti si mohou ve škole zajistit obědy ve školní jídelně a ubytování na domově mládeže (součástí školy).

Stravování ve školní jídelně
Vedoucí školní jídelny: Věra Chalupová•
Cena za celodenní stravování 125,- Kč; Snídaně + svačina 39,- Kč, Oběd 41,- Kč, Večeře vč. II. večeře 45,- Kč•
Výdejní doba: snídaně: Po-Pá 04:30 - 07:00, obědy: Po - Pá 11:30 - 14:30, večeře: Po, Út, Čt 17:30 - 18:30•
Přihláška ke stravování a pokyny k stravování na webových stránkách školy•

Ubytování na domově mládeže (DM) při škole 
Vedoucí vychovatelka: PhDr. Anna Krejčová•
Přihláška a vnitřní řád DM na webových stránkách školy•
Kapacita domova mládeže je omezená, není záruka, že bude žádosti/přihlášce vyhověno•

Případné další informace budou vyvěšeny na webových stránkách školy: www.szstrebic.cz
Případné dotazy: milada.brabcova@szstrebic.cz

V Třebíči 08.06.2023


